
Bazénový vysavač 
ProStar Vac Trendy
Návod

CZ

SK

DE

PL

EN

HU



2

Bazénový vysavač  
ProStar Vac Trendy
Návod

Poloautomatický vysavač s pulzní membránou, Jednoduché sestavení, Pro 
nadzemní i zapuštěné bazény, Čistí dno i stěny bazénu (stěny pouze při 
dostatečném výkonu filtrace), Minimální průtok čerpadla od 3,8m3/h, součástí 
balení je 9,6m hadice, Pro bazény s hloubkou od 80 cm do 180 cm
Seznam dílů – viz. Obrázek 1.

Sestavení

Nainstalujte spodní disk (A) a deflektor (C). Ujistěte se, že defelktor je řádně 
zacvaknutý a lze s ním volně otáčet. Viz. obrázek 2. Vypněte filtraci. Podle typu 
průchodu stěnou použijte dodané redukce a nástavce viz. obrázek 3. Připojte 
konec hadice (D) k tělu vysavače (B). Poté připojte hadici (D), jakmile vám dojdou 
hadice (D), pokračujte s připojováním hadice (E). Na druhé a třetí hadicové spojení 
umístěte závaží (K) zacvaknutím. Posouváním závaží dopředu a dozadu určujete 
sklon vysavače a jeho pracovní prostor.  

Použijte hadice tak dlouhé, aby dosáhli k nejzaššímu bodu vašeho bazénu + další 
2 části. Hadice kompletně zavodněte a znovu je připojte k průchodu stěnou nebo 
do skimmeru viz. obrázek 3. Zapněte filtraci. Regulátorem (G) můžete nastavovat 
sílu vysávání. Hadice skladujte v rovné a přímé poloze. Stočení hadice ji může 
poškodit a následně znefunkčnit vysavač. 

Výměna membrány

Detatilní přehled dílů viz. obrázek A. Zmáčkněte B2, ale neodstraňujte jej, 
zmáčkněte B5 (obrázek 6a). Nyní odstraňte B2 a ostatní příslušenství (obrázek 
6b a 6c). Odstraňte B8, odšroubujte B9 a vyndejte membránu B3 (obrázek 6d). 

CZ



3

CZ

Vložte novou membránu. Díl B9 nesmí být příliše utažený, může dojít k poškození 
membrány. Ujistěte se, že je membrána v jedné linii s tělem B6 (obrázek 6e). 
Znovu složte vysavač opakováním výše uvedených kroků v opačném pořadí. 

Záruční podmínky se řídí reklamačním řádem společnosti Marimex CZ, s.r.o. 
na www.marimex.cz. 

Chyby v tisku vyhrazeny.

Kontakty
www.marimex.cz

Zákaznické centrum
tel.: 261 222 111

e-mail: info@marimex.cz



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


